



Sociedade de São Vicente de Paulo

Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493/0001-68

De Utilidade Pública Municipal e CEBAS.

Email: larvicentino@uol.com.br

Fone: (14) 3666-1500

Conselho Central Jaú

Bocaina - SP

“Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

OFÍCIO N° 08

Bocaina, 21 de junho de 2023

À Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social

Prezados Senhores,

Encaminhamos à prestação de contas do Termo de colaboração n° 10647, do Recurso Municipal, referente ao mês de maio de 2023.

Atenciosamente,

Marcia Elena Perobelli Moraes

PRESIDENTE

*Recb
20/06/23
Buma*



Sociedade de São Vicente de Paulo

Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493/0001-68

De Utilidade Pública Municipal e CEBAS.

Email: larvicentinobocaina@uol.com.br

Fone: (14) 3666-1500

Conselho Central Jaú

Bocaina – SP

“Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

DEMONSTRATIVO MENSAL DAS RECEITAS E DESPESAS DE

Maio de 2023

ÓRGÃO PÚBLICO CONVENIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

OSC: LAR VICENTINO

End. RUA GUILHERME FCO. DA SILVA, 256 – CENTRO – BOCAINA – SP.

RESPONSÁVEL PELA OSC.: MARCIA ELENA PEROBELLI MORAES

CPF. 247.783.498-30

OBJETO DA PARCERIA: ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA IDOSOS

CONTA BANCÁRIA E AGÊNCIA DA PARCERIA:

CONTA BANCÁRIA E AGÊNCIA DA OSC: BANCO BRASIL – Ag. 6670-2 – C/C 10714-X

Nº DO TERMO DE COLABORAÇÃO	DATA DA ASSINATURA	VIGÊNCIA	VALOR TOTAL R\$
10647	30/12/2022	01/01/2023 a 31/12/2023	100.986,60

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBLICOS E RENDIMENTOS			
ORIGEM DOS RECURSOS PÚBLICOS	DATA DO REPASSE	Nº DO DOC. DE CRÉDITO	(1) VALOR REPASSADO R\$
Municipal	29-05-2023	87	8.415,55
(2) APLICAÇÃO FINANCEIRA DO PERÍODO R\$			2,07
(3) SALDO DO MÊS ANTERIOR R\$			3.266,01
(4) RECURSO PRÓPRIO R\$			
VALOR TOTAL (1) + (2) + (3) + (4)			11.683,63

O Signatário, na qualidade de representante da entidade conveniada: LAR VICENTINO, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos supramencionada, na importância total de R\$ 11.681,56 (onze mil, seiscentos e oitenta e um reais e cinquenta e seis centavos), mais receita financeira de R\$ 2,07 totalizando o valor de R\$ 11.683,63 (onze mil, seiscentos e oitenta e três reais e sessenta e três centavos).



Sociedade de São Vicente de Paulo

Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493/0001-68

De Utilidade Pública Municipal e CEBAS.

Email: larvicentinobocaina@uol.com.br

Fone: (14) 3666-1500

Conselho Central Jaú

Bocaina - SP

“Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

DATA DO PAGAMENTO (1)	CAUSALIDADE DA DESPESA (2)	NATUREZA DA DESPESA (3)	VALOR PAGO R\$ (4)
17-05-2023	NF 302972784 CPFL	Energia Elétrica	2.517,00
31-05-2023	NF 1528 Nova Papelaria Jau Ltda	Matl. Socio Educativo	430,00
01-06-2023	Sabesp	Agua / Esgoto	502,38
01-06-2023	NF 3.872 Coml. Bocainense Ltda	Higiene / Limpeza	463,24
01-06-2023	NF 0.453 Renata Ap. Z. do Amaral	Higiene / Limpeza	540,00
01-06-2023	NF 0.755 Contiero e Fogolin Ltda	Gás	1.188,00
02-06-2023	NF 3.871 Coml. Bocainense Ltda	Alimentação	2.613,70
TOTAL DAS DESPESAS R\$ =			8.254,32
SALDO PARA APLICAÇÃO DO PERÍODO SEGUINTE R\$ =			3.429,31

Declaro, na qualidade de responsável pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que as despesas relacionadas comprovam a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão conveniente.

Jahu, 21 de junho de 2023

Maria Marcília Moretto da Silva
RESPONSÁVEL PELA PRESTAÇÃO DE CONTAS

Elen Cristina Toscano Crepaldi
Tesoureiro

Marcia Elena Perobelli Moraes
Presidente



Sociedade de São Vicente de Paulo

Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493/0001-68

De Utilidade Pública Municipal e CEBAS.

Email: larvicentinobocaina@uol.com.br

Fones: (14) 3666-1500

Conselho Central Jaú

Bocaina - SP

“Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

PLANO DE APLICAÇÃO MENSAL

Natureza da Despesa	Vr. Plano de Aplicação Anual	Saldo Anterior	Vi. utilizado no Período	Saldo Restante demais períodos
Recursos Humanos				
Material de Consumo - Gêneros Alimentícios	30.000,00	19.893,64	2.613,70	17.279,94
Outros Materiais de Consumo	22.806,60	16.608,62	1.433,24	15.175,38
Outros Materiais de Consumo - Combustível				
Serviços de Terceiros				
Outros Serviços de Terceiros - Locações				
Utilidades Publicas	48.180,00	33.846,89	4.207,38	29.639,51
VALOR TOTAL POR COLUNA R\$ =	100.986,60	70.349,15	8.254,32	62.094,83

Jaú, 21 de junho de 2023

Maria Marcilia Moretto da Silva

RESPONSÁVEL PELA PRESTAÇÃO DE CONTAS

Elen Cristina Toscano Crepaldi

Tesoureira

Marcia Elena Perobelli Moraes

Presidente

LAR VICENTINO DE BOCAINA
R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA 256
CENTRO
17240-000 BOCAINA SP

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
Nº 302972784 Série C
Data de Emissão: 11/05/2023
Data de Apresentação: 12/05/2023
Pág: 01 de 01
Conta Contrato Nº 310003295512
Leitura Próximo Mês: 12/06/2023

Lote	Roteiro de leitura	Nº. Medidor	PN	Reservado ao Fisco
07	BOCBU007-00000216	302219986	701674275	35AA.C8EA.667E.7DAA.FC46.42ED.9461.FCF2

PREZADO(A) CLIENTE

O valor da sua conta mudou a partir de 08/04/23 conforme Revisão Tarifária Periódica com efeito médio de 4,60% homologado pela Resolução 3.183/2023 ANEEL. Saiba mais em www.cpfl.com.br/paulista/renjuste

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

LAR VICENTINO DE BOCAINA
R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256
CENTRO
17240-000 BOCAINA - SP

CNPJ: 49.862.493/0001-68
INSC. EST: ISENTO
CLASSIFICAÇÃO: Convencional B3 Comercial Outros Serviços Atividades - Trifásico 220 / 127 V

ATENDIMENTO	PN	SEU CÓDIGO	CONTA MÊS	VENCIMENTO	TOTAL A PAGAR
0800 010 1010 www.cpfl.com.br	701674275	INSTALAÇÃO 7614110	MAI/2023	19/05/2023	2.517,00

DISCRIMINAÇÃO DA OPERAÇÃO - RESERVADO AO FISCO

Cod.	Descrição da Operação	Mês Ref.	Quant. Faturada	Unid. Med.	Tarifa com Tributos R\$	Valor Total da Operação R\$	Base Cálculo ICMS R\$	Aliq. ICMS	ICMS	Base Cálculo PIS/COFINS	PIS 0,99%	COFINS 4,63%	Bandeiras Tarifárias (Dias)
115	Nº 903204093031												
0605	Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD	MAI/23	2.804,000	KWh	0,48018199	1.346,43	1.346,43	18,00	242,36	1.104,07	10,93	51,12	Verde
0601	Consumo - TE	MAI/23	2.804,000	KWh	0,41198845	1.155,21	1.155,21	18,00	207,94	947,27	9,38	43,86	18 Dias
	Total Distribuidora					2.501,64							Verde
	DÉBITOS DE OUTROS SERVIÇOS												11 Dias
0807	Contrib. Custeio IP-CIP Municipal	MAI/23				15,36							

**PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAÇÃO**

Nº 1064712022

Secretaria de Assistência e
Desenvolvimento Social

Total Consolidado

HISTÓRICO DE CONSUMO	kWh Dias	TARIFA ANEEL	Equipamentos de Medição / DATAS DE LEITURAS
2023 MAI	2804 29	Consumo TUSD TE	Nº Energia Leitura Leitura Fator ConsumoTaxa de Perda Leitura
ABR	2862 30	Consumo kWh 0,37162000 0,31084000	302219986 Ativa 99986 97182 1,00 2.804 12/06/2023
MAR	3191 32		
FEV	2616 29		
JAN	2642 28		
2022 DEZ	3259 33		
NOV	2855 31		
OUT	2775 29		
SET	2903 32		
AGO	2618 30		
JUL	3136 33		
JUN	3042 28		
MAI	2921 30		

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

INFORMAÇÕES SOBRE A FATURA

Considerar quitada se efetuado débito em conta corrente.
Caso não ocorra o débito utilize esta conta para pagamento.

AVISO IMPORTANTE



Pague aqui - PIX

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
Nº 302972784 Série C

DÉBITO AUTOMÁTICO
BANCO 001 AGÊNCIA 6670

CódDébAut-Banco
310003295512

Total a Pagar (R\$)
2.517,00

Data de Vencimento
19/05/2023

Essa conta poderá ser paga no credenciado mais perto de você. Confira a lista completa no site

IMOBILIARIA BOCAINENSE
DROGABENE
MERCADO CENTRAL

R SETE DE SETEMBRO 224 - CENTRO
RUA XV DE NOVEMBRO 635 - CENTRO
R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA 147 - CENTRO

836600000258 170000403460 733548217039 100032955120

Autenticação Mecânica

RECEBEMOS DE NOVA PAPELARIA JAU LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.			NF-e Nº 1615 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO LAR VICENTINO	VLR TOTAL NOTA R\$ 430,00

NOVA PAPELARIA JAU LTDA R. EDGARD FERRAZ, 285 - CENTRO JAU - SP CEP: 17201-440 14997322356		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 1615 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 / 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0511 3108 3700 0153 5500 1000 0016 1510 0007 7950 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230838939369 31/05/2023 10:04:18
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		CNPJ 11.310.837/0001-53	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 401331732117	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF 49.862.493/0001-68		DATA EMISSÃO 31/05/2023 10:04:1
NOME / RAZÃO SOCIAL LAR VICENTINO		ENDEREÇO RUA GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256		DATA ENTRADA / SAÍDA 31/05/2023
Bairro / Distrito JARDIM SAO JOSE II		CEP 17240-140	HORA ENTRADA / SAÍDA 10:04:1	
MUNICÍPIO BOCAINA	FONE / FAX 1436661500	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	

FATURAS				

BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00		VALOR DO ICMS R\$ 0,00		BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 430,00	
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS R\$ 0,00	VALOR DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS TRIBUTOS R\$ 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 430,00		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR 1-DESTINATARIO		CÓDIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO		

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUO	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS	IP
205	GRAMPEADOR MESA MP-390 P/100FLS	84729040	102	5102	UN	1	91,3100	91,31	0,00	0,00	0,00	0	
17934	GRAMPO TRILHO METAL C/50 BACCHI	83051000	102	5102	CX	1	19,9900	19,99	0,00	0,00	0,00	0	
796527	BEXIGAS SORTIDAS C/50 SAO ROQUE	95030099	102	5102	PT	3	16,5000	49,50	0,00	0,00	0,00	0	
797185	ALGODAO COTON LINE	39079999	102	5102	UN	2	11,5000	23,00	0,00	0,00	0,00	0	
6229	BOLA DE GUDE	39231090	102	5102	UN	5	12,5000	62,50	0,00	0,00	0,00	0	
17521	CAIXA DE SOM COMPUTADOR 0359	85182200	500	5403	UN	2	69,9000	139,80	0,00	0,00	0,00	0	
7741	PEDRA BRANCA JARDIM	68159990	102	5102	PT	1	39,9000	39,90	0,00	0,00	0,00	0	
202	LIXA MADEIRA	00000000	102	5102	UN	2	2,0000	4,00	0,00	0,00	0,00	0	

CALCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
------------------	---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PAGO COM RECURSO DO TERMO DE COLABORAÇÃO 1064712022	RESERVADO AO FISCO
------------------	---	--------------------

Fornecimento
292376537001

No. Documento
SOR202348478739

Fatura tipo
FATURAMENTO

DATA EMISSAO
23/05/2023

Folha 1/1

Tipo de Fornecimento: COMERCIAL ENTIDADE DE ASSISTENCIA SOCIAL

LAR VICENTINO DE BOCAINA

End.: RUA GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 255 CENTRO BOCAINA

- SP 17240000

Cod. Cliente: 0860630361

PDE/RGI: 0292376537

Hidrometro: A18L526307

Insc. Estadual: 217

Lacre:

Economias: COM 1

Data da apresentação: 23/05/2023

Proxima leitura: 22/06/2023

Tipo de ligação: AGUA E ESGOTO

Condição de leitura: LEITURA NORMAL

Agua	Leitura Anterior 22/04/23	1741	Leitura Atual 23/05/23	1792.0	Consumo (M3) 51.0	Periodo 31	Media (M3) 43.08
------	------------------------------	------	---------------------------	--------	----------------------	---------------	---------------------

Historico de Consumo (Emissao Consumo em M3)

Agua	23/11/22	22/12/22	21/01/23	20/02/23	22/03/23	22/04/23
	39R	41R	39R	44R	44R	48R

Agua				Esgoto		
(M3 x Nro. Econom.)	(M3)	Tarifa (R\$)	Valor (R\$)	(M3)	Tarifa (R\$)	Valor (R\$)
De 0 Ale 5,67	Minimo	3,28	18,62	Minimo	2,63	14,90
De 5,68 Ale 11,33	5,66	3,92	22,19	5,66	3,08	17,43
De 11,34 Ale 28,33	16,64	6,33	105,33	16,64	5,07	84,36

Subtotal		146,14				116,89
TOTAL (VI Agua + VI Esgoto)						262,93

Agua				Esgoto		
(M3 x Nro. Econom.)	(M3)	Tarifa (R\$)	Valor (R\$)	(M3)	Tarifa (R\$)	Valor (R\$)
De 0 Ale 4,67	4,67	3,60	16,80	4,67	2,88	13,44
De 4,68 Ale 9,33	4,66	4,29	19,99	4,66	3,37	15,70
De 9,34 Ale 23,33	13,70	6,94	95,08	13,70	5,55	76,04

Subtotal		131,87				108,18
TOTAL (VI Agua + VI Esgoto)						237,05

DISCRIMINACAO DO FATURAMENTO

Codigo para debito automatico: 0292376537

Agua	278,01
Esgoto	221,87
Tx. de Regulacao -	0,50
	2,50

TOTAL (R\$) 502,38
VENCIMENTO 01/06/2023

Em breve sua fatura podera ser paga via PIX
O QRCode sera apresentado aqui

Debito Automatico

Considerar esta fatura quitada quando efetuado debito automatico. Se por algum motivo de seu conhecimento nao ocorrer o debito automatico pague esta fatura em qualquer agente autorizado

No caso de pagamento em atraso serao cobradas Multa de 2% mais Atualizacao Monetaria com base na variacao do IPCA-IBGE do mes anterior mais Juros de Mora de 0,033% ao dia

*Oferecemos datas opcionais de vencimento para sua conta 01 - 06 - 10 - 16 - 20 - 26. Havendo interesse entre em contato com a SABESP.

AVISOS

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORACAO

Nº 10647 / 2022

Secretaria de Assistencia e
Desenvolvimento Social

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL BOCAINENSE LTDA

RUA CEL PEDRO ALEXANDRINO, 284 - CENTRO

17240-000 BOCAINA - SP

(14) 3666-1322

cliente@tecsysinfo.com.br

DANFEDOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

000.003.872

SÉRIE 1

FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0549 1152 1500 0147 5500 1000 0038 7210 0038 7255

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA / CUPOM

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230841509333 31/05/2023 15:02:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL

217.000.367.115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

49.115.215/0001-47

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL

LAR VICENTINO

ENDEREÇO

RUA GUILHERME FCO. DA SILVA, 256

MUNICÍPIO

BOCAINA

UF

SP

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

FONE / FAX

(14) 3666-1500

CNPJ

49.862.493/0001-68

DATA DA EMISSÃO

31/05/2023

DATA DA SAÍDA

31/05/2023

HORA DA SAÍDA

15:02:37

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS

0,00

VALOR ICMS

0,00

BASE CÁLC ICMS ST

0,00

VALOR ICMS ST

0,00

TOTAL DOS PRODUTOS

463,24

VALOR FRETE

0,00

VALOR SEGURO

0,00

VALOR DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP

0,00

VALOR IPI

0,00

TOTAL DA NOTA

463,24

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

O MESMO

ENDEREÇO

FRETE POR CONTA

0-Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEIC

UF

CNPJ

49.115.215/0001-47

MUNICÍPIO

BOCAINA

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

217.000.367.115

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
31642	SABAO EM PO SURF LAVANDA 800 G	34012090	0400	5929	PC	30	10,65	319,50	0,00	0,00	
3098	DETERGENTE YPE CLEAR 500 ML	34012090	0400	5929	FC	24	2,66	63,84	0,00	0,00	
5009	AMAC.ROUPAS BABY SOFT T.CUIDADO 2 LTS	38099190	0400	5929	FC	10	7,99	79,90	0,00	0,00	

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAÇÃO

Nº 10647/2022

Secretaria de Assistência e
Desenvolvimento Social

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox R\$: 155,92 Federal Fonte: IBPT/5oi7eW

*CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, N° ECF=4, N° COO=95549

RESERVADO AO FISCO

UnINFe | NF-e Open Source | www.uninfe.com.br

Gerado em 31/05/2023 às 15:02:45 pelo UniDANFE 3.9.1 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE COMERCIAL BOCAINENSE LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 000.003.872.
EMISSION 31/05/2023 VALOR TOTAL: 463,24 DESTINATÁRIO: LAR VICENTINO - RUA GUILHERME FCO. DA SILVA, 256, CENTRO, 17240-000-BOCAINA-SP

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

000.003.872

RECEBEMOS DE RENATA APARECIDA ZANARDI DO AMARAL ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.453
		SÉRIE: 1

RENATA APARECIDA ZANARDI DO AMARAL ME RUA VEREADOR ANTONIO MARCELINO DOS SANTOS, 126 - - JARDIM PLANALTO, Bocaina, SP - CEP: 17240000 - Fone/Fax: 1436662403		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0523 9711 1000 0104 5500 1000 0004 5311 0220 0465 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230838120863 - 31/05/2023 08:37	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 217013032113	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 23.971.110/0001-04	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME/RAZÃO SOCIAL LAR VICENTINO DE BOCAINA		49.862.493/0001-68		31/05/2023	
ENDEREÇO RUA: GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 -		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 17240-000	
MUNICÍPIO Bocaina		FONE/FAX 1436661500		UF SP	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE ENTRADA/SAÍDA 09:00	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	540,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	540,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	3-Remetente Próprio				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
6	BB		S/N	156,000	150,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
09	CLORO	90079200	0102	5101	LITRO S	150,0000	3,6000	540,00					

PAGO COM RECURSO DO TERMO DE COLABORAÇÃO

Nº 10647/2022

Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0	
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL / SINTEI	

Recebemos de CONTIERO & FOGOLIN LTDA - ME os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Destinatário: LAR VICENTINO DE BOCAINA - RUA GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 00256 - CENTRO - BOCAINA - SP.
Emissão: 31/05/2023 Valor Total: R\$ 1.188,00

NF-e

Nº 000.000.755

Série 001

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

CONTIERO & FOGOLIN LTDA - ME

AVENIDA PASCHOAL NIGRO SOBRINHO, 3000
JD SAO JOSE - BOCAINA - SP
Fone: (14)3686-3514 CEP: 17240-000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.755

Série 001

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0508 0596 6500 0182 5500 1000 0007 5517 2240 2000

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230838152035 31/05/2023 08:40:47

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VDA ADO/REC TER SUJ SUB TRIB C

INSCRIÇÃO ESTADUAL

217061320111

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

08.059.665/0001-82

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

LAR VICENTINO DE BOCAINA

CNPJ / CPF

49.862.493/0001-68

DATA DA EMISSÃO

31/05/2023

ENDEREÇO

RUA GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 00256

BARRIO / DISTRITO

CENTRO

CEP

17240-000

DATA DA SAÍDA

31/05/2023

MUNICÍPIO

BOCAINA

UF

SP

TELEFONE / FAX

(14)3666-1500

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.188,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.188,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - REMETENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA %	
													ICMS	IPI
000031	GLP ENVASADO EM BOTIJAO 45 KG NFE	27111910	0500	5405	UN	3,00	396,00	0,00	1.188,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PAGO COM RECURSO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 10647/2022 Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social														

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR TOTAL DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Valor aproximado tributos R\$159,79 (13,45%) Fonte: IBPT	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE COMERCIAL BOCAINENSE LTDA RUA CEL PEDRO ALEXANDRINO, 284 - CENTRO 17240-000 BOCAINA - SP (14) 3666-1322 cliente@tecsysinfo.com.br		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 000.003.871 SÉRIE 1 FOLHA 1/1									
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA / CUPOM		CHAVE DE ACESSO 3523 0549 1152 1500 0147 5500 1000 0038 7110 0038 7177 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230838451098 31/05/2023 09:13:03							
INSCRIÇÃO ESTADUAL 217.000.367.115		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 49.115.215/0001-47							
DESTINATÁRIO											
NOME / RAZÃO SOCIAL LAR VICENTINO			CNPJ 49.862.493/0001-68		DATA DA EMISSÃO 31/05/2023						
ENDEREÇO RUA GUILHERME FCO. DA SILVA, 256			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 17240-000						
MUNICÍPIO BOCAINA			UF SP		DATA DA SAÍDA 31/05/2023						
			FONE / FAX (14) 3666-1500		HORA DA SAÍDA 09:12:58						
CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 2.613,70							
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR ICMS ST 0,00							
VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00							
				TÓTAL DA NOTA 2.613,70							
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS											
NOME / RAZÃO SOCIAL O MESMO			FRETE POR CONTA 0-Remetente		CÓDIGO ANTT						
ENDEREÇO			MUNICÍPIO BOCAINA		PLACA DO VEIC						
QUANTIDADE			ESPECIE		UF SP						
MARCA			NUMERAÇÃO		CNPJ 49.115.215/0001-47						
			PESO BRUTO		INSCRIÇÃO ESTADUAL 217.000.367.115						
					PESO LÍQUIDO						
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
12025	LEITE HERCULES INTEGRAL 1 LITRO	04012010	0400	5929	UN	300	5,98	1.794,00	0,00	0,00	
20294	ARROZ EMPORIO SAO JOAO TIPO 1 5 KG	10063021	0400	5929	PC	20	30,99	619,80	0,00	0,00	
2587	FEIJAO QUATIGUA CARIOCA 2 KG	07133329	0400	5929	PC	10	19,99	199,90	0,00	0,00	
PAGO COM RECURSO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº <u>10647/2022</u> Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social											
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO					
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$: 454,79 Federal Fonte: IBPT/5oi7eW *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=4, Nº COO=95548											
UninfE NF-e Open Source www.uninf.com.br											
Gerado em 31/05/2023 às 09:13:08 pelo UniDANFE 3.9.1 Free www.unidanfe.com.br											
RECEBEMOS DE COMERCIAL BOCAINENSE LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 000.003.871.											
EMISSÃO: 31/05/2023 VALOR TOTAL: 2.613,70 DESTINATÁRIO: LAR VICENTINO - RUA GUILHERME FCO. DA SILVA, 256, CENTRO, 17240-000-BOCAINA-SP											
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR				NF-e 000.003.871 SÉRIE 1					

☐ Visualizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

G335151506861725014
15/06/2023 15:10:03

Cliente - Conta atual

Agência 6670-2
Conta corrente 10714-X LAR S S V P BOCAINA
Período do extrato 05 / 2023

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
28/04/2023		0000	00000	000 Saldo Anterior			0,00 C
02/05/2023		0000	13105	393 TED Transf.Eletr.Disponiv	50.201	1.030,25 D	
				237 1933 049115215000147 COMERCIAL BOC			
02/05/2023		0000	13105	393 TED Transf.Eletr.Disponiv	50.202	1.215,00 D	
				104 0315 008059665000182 CONTIERO E FO			
02/05/2023		0000	00000	798 BB Rende Fácil	9.903	2.245,25 C	0,00 C
03/05/2023		0000	13105	393 TED Transf.Eletr.Disponiv	50.301	2.513,22 D	
				237 1933 049115215000147 COMERCIAL BOC			
03/05/2023		0000	13105	361 Pgto conta água	50.302	437,66 D	
				SABESP			
03/05/2023		0000	00000	798 BB Rende Fácil	9.903	2.950,88 C	0,00 C
16/05/2023		6670	99015	870 Transferência recebida	556.670.000.040.546	92,00 C	
				16/05 14:11 LAR VICENTINO DE BOCAINA			
16/05/2023		0000	00000	351 BB Rende Fácil	9.903	92,00 D	0,00 C
17/05/2023		0000	13105	362 Pagamento conta luz	51.701	2.517,00 D	
				CPFL CIA PAULISTA DE FORC			
17/05/2023		0000	00000	798 BB Rende Fácil	9.903	2.517,00 C	0,00 C
29/05/2023		0000	14138	632 Ordem Bancária	202.305.290.047.471	8.415,55 C	
				461950790001-54 MUNICIPIO DE JAHU			
29/05/2023		0000	00000	351 BB Rende Fácil	9.903	8.415,55 D	0,00 C
31/05/2023		0000	13105	393 TED Transf.Eletr.Disponiv	53.101	430,00 D	
				237 1340 011310837000153 NOVA PAPELARI			
31/05/2023		0000	00000	798 BB Rende Fácil	9.903	430,00 C	
31/05/2023		0000	00000	999 S A L D O			0,00 C

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: J8463860 MARCIA ELENA PEROBELLI MORAES.



Dados do Cliente

Agência

6670-2

Conta

10714-X

Cliente

LAR VICENTINO OBRA UNIDA DA SOC SAO
VICENTE PAULO DE BOCAINA

CNPJ

49.862.493/0001-68

Resumo do mês - Junho/2023

Saldo bruto em 28/04/2023	R\$ 8.370,14
Aplicações no mês:	R\$ 8.507,55
Resgates líquidos no mês:	R\$ 8.143,13
IR sobre resgates no mês:	R\$ 0,00
IOF sobre resgates no mês:	R\$ 1,49
Rendimentos no mês:	R\$ 3,56
Saldo bruto em 31/05/2023 :	R\$ 8.736,63

Histórico de movimentação

Data	Histórico	Capital	Rendimento*	IR	IOF	Valor Líquido
28/04/2023	Saldo Anterior	R\$ 8.368,44	R\$ 1,70	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
02/05/2023	Resgate	R\$ 2.245,09	R\$ 0,57	R\$ 0,00	R\$ 0,41	R\$ 2.245,25
03/05/2023	Resgate	R\$ 2.950,61	R\$ 0,89	R\$ 0,00	R\$ 0,62	R\$ 2.950,88
16/05/2023	Aplicação	R\$ 92,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 92,00
17/05/2023	Resgate	R\$ 2.515,42	R\$ 2,04	R\$ 0,00	R\$ 0,46	R\$ 2.517,00
29/05/2023	Aplicação	R\$ 8.415,55	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8.415,55
31/05/2023	Resgate	R\$ 429,44	R\$ 0,56	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 430,00
31/05/2023	Saldo Final	R\$ 8.735,43	R\$ 1,20	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00

* Rendimento desde o início da aplicação, referente ao capital resgatado.